



FREITAS & CIA LTDA
 RUA ABUNA 2291
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
 76803-763
 (69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
 FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
 1 - SAIDA

Nº. 332.716
 Série 0
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1119 0102 1793 2800 0142 5500 0000 3327 1610 0652 7870

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 1102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311190001511697 31/01/2019 16:17:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 000000009000991
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST: [blank]
 CNPJ: 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE: [blank]

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON
 CPF/CNPJ: 02.651.425/0001-96
 DATA DE EMISSÃO: 31/01/2019

ENDEREÇO: LINHA NOVA ESPERANCA S/N
 BAIRRO: ZONA RURAL
 CEP: 76834-899
 DATA DE ENTRADA/SAIDA: [blank]

MUNICÍPIO: PORTO VELHO
 UF: RO
 TELEFONE/FAX: (69) 99280-5665
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
 HORA DE SAIDA: [blank]

FATURA/DUPLICATAS:
 646270/1-3 02/03/2019 R\$ 123,48
 646270/2-3 01/04/2019 R\$ 123,49
 646270/3-3 01/05/2019 R\$ 123,49

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
305,66		53,50	0,00		0,00	370,49	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,55	370,49	

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPE
ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		4 - Destinatário				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
LINHA NOVA ESPERANCA S/N		PORTO VELHO		RO	[blank]	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
				62,834	62,834	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	ICMS	IPI
5.651	CABO FLEXIVEL 10MM 750V VERMELHO. COBRECUM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	MT	60,0000	4,52	271,20	271,20	47,46	0,00	17,50	0,00	0,00
11.472	DISJUNTOR BIPOLAR 32A CURVA C STECK STECK	85362000	060	5405	UN	1,0000	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11.468	DISJUNTOR BIPOLAR 10A CURVA C STECK STECK	85362000	060	5405	UN	1,0000	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.871	QUADRO P/ 05 DISJ. DIN EMB. STECK STECK	85381000	060	5405	UN	1,0000	13,80	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.190	TERMINAL PINO VM 10MM TPP-10-15. INTELLI	85359000	060	5405	UN	20,0000	0,75	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M 3M. 3M	39191020	000	5102	UN	1,0000	15,94	15,94	15,94	2,79	0,00	17,50	0,00	0,00
1.255	ROLDANA PLASTICO 30. M. C. RIBEIRO SIGNORINI EIRELI	39259090	000	5102	UN	20,0000	0,25	5,00	5,00	0,88	0,00	17,50	0,00	0,00
6.254	TIGREFLEX DN 25MM 7M PACOTE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	13,52	13,52	13,52	2,37	0,00	17,50	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!!
 646.270
 Endra: 370,46 Vendedor: 49 - ANDRESSA CARINA RODRIGUES DA SILVA
 Trib aprox R\$: 18,53 Federal e 11,02 Estadual Fonte: IBPT 5oi7eW

RESERVADO AO FISCO

LOCAL DE ENTREGA: [blank]

1/3 123,48 (02/03/19)
 2/3 123,49 (01/04/19)
 3/3 123,49 (01/05/19)

PAGO
 EM 02/05/19

Receitas de PIB COM. DE MAT. P/ CONSTRUÇÃO EIRELI ME Os produtos contantes da NF-e indicada ao lado
 Destinatário: ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER JUDICIÁRIO EMISSÃO 31/01/2019

NOTA FISCAL
 NF-e Nº: 10665
 SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO
 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
rede todolar
 PIF. COM. DE MAT. P/ CONSTRUÇÃO EIRELI ME
 AVENIDA NACOES UNIDAS, nº 1026, MATO GROSSO Porto Velho-RO Cep:
 76.804-420
 nfe.pvh@redetodolar.com.br
 Fone: (69) 3221-2000

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída **1**
 N.º: 10665
 Série: 1
 Folha: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda merc adquirida terceiros c/ sub. trib./VENDA DE MERC.
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000001746545 INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: 10.462.575/0001-80
 CHAVE DE ACESSO DA NF-E P/CONF. DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR: 11 19/01 10.462.575/0001-80 55 001 000.010.665 1 04.979.438-6
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311190001500368 31/01/2019 - 14:42:05

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER JUDICIÁRIO DE RONDONIA, CNPJ / CPF: 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO: 31/01/2019
 LOGRADOURO: BR 364 KM 5,5 SENTIDO CANDEIAS, 3737 BAIRRO / DISTRITO: BR 364 DATA DA ENTRADA/SAÍDA:
 CEP: 76.800-000 MUNICÍPIO: PORTO VELHO TELEFONE / FAX: (69) 99280-5665 UF: RO INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA:

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO
 BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.: 0,00 VALOR DO I.C.M.S.: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. S.T.: 0,00 VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 767,87
 VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 VALOR DO DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 767,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 0 - Emitente 2 - Terceiros 0 - Destín/Remet 9 - Sem Frete **0** CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:
 LOGRADOURO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 QUANTIDADE: 1 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 568,420 kg PESO LÍQUIDO: 568,420 kg

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
029263	(14.00 CX) PISO LORENZZA 45X45 A HD 85067 Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 71,55	69072200	0102	5102	M(2)	28,56	19,914916	568,77	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
013809	ARGAMASSA AC1 20KG INTERNA QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 11,42	32149000	0500	5405	SC	9,00	13,471111	121,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
027955	REJUNTE FLEXIVEL 5KG MARROM TABACCO QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 4,77	32149000	0500	5405	SC	2,00	25,305	50,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011696	ESPACADOR 03,00MM PCT 100PC CORTAG Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 0,49	39259090	0102	5102	UN	2,00	1,95	3,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
026	DISJUNTOR DIN 2P 40A MARGIRIUS Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 2,20	85362000	0500	5405	PC	2,00	11,675	23,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1/3 255,95 (02.03.19)

2/3 255,95 (01.04)

3/3 255,97 (01.05)

PAGO
 EM 02/05/19

ENTREGUE
 31 JAN 2019
 NELSON
 TOULIER
 CONSTRUÇÃO E ACABAMENTO

CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00 VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS, ICMS E DE IPI. Vendedor: 12 - MIGUEL MAIKON. Vencimentos: [10665-1(1) 02/03/2019 255,95], [10665-1(2) 01/04/2019 255,95], [10665-1(3) 01/05/2019 255,97]
 RESERVADO AO FISCO